
 
     

 
                            
 
 

 
 
 
 
 
Azərbaycan Respublikasının Meşə Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikasının 

Əmək Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsində, 
Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsində, Azərbaycan 

Respublikasının Vergi Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikasının          
Cinayət-Prosessual Məcəlləsində və Azərbaycan Respublikasının İnzibati 

Xətalar Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq           
qərara alır: 

 
Maddə   1. Azərbaycan Respublikası Meşə Məcəlləsinin (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 3, maddə 139; 1999, № 8, maddə 
476; 2004, № 11, maddə 902; 2007, № 5, maddə 436; 2008, № 5, maddə 348; 
2010, № 4, maddə 274; 2012, № 6, maddə 496; 2016, № 6, maddə 989, № 12, 
maddə 2007; 2017, № 3, maddə 343; 2019, № 6, maddə 987; 2020, № 12 (I kitab), 
maddə 1423) 7-ci maddəsinin altıncı abzasında “və səhiyyə” sözləri “, tibb” sözü ilə 
əvəz edilsin.  

 
Maddə 2. Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 4, maddə 213; 2001, № 3, maddə 
143, № 6, maddə 362, № 11, maddələr 672, 679, № 12, maddə 731; 2002, № 1, 
maddə 2, № 5, maddə 241, № 6, maddə 328; 2003, № 1, maddələr 9, 23; 2004,         
№ 1, maddə 10, № 2, maddə 57, № 3, maddə 133, № 6, maddə 413, № 7, maddə 
505, № 9, maddə 672, № 12, maddə 981; 2005, № 3, maddə 151, № 4, maddə 
278, № 7, maddə 560, № 10, maddə 874, № 11, maddə 1001, № 12, maddə 1094; 
2006, № 3, maddələr 220, 222, № 5, maddə 385, № 11, maddə 923, № 12, 
maddələr 1004, 1025, 1030; 2007, № 5, maddələr 401, 437, № 6, maddə 560, № 8, 
maddə 756, № 11, maddələr 1049, 1053; 2008, № 3, maddə 156, № 7, maddələr 
600, 602, № 10, maddə 887, № 11, maddə 960; 2009, № 2, maddə 48, № 5, 
maddə 294, № 6, maddə 399, № 12, maddələr 949, 969; 2010, № 2, maddələr 70, 
75, № 4, maddə 275; 2011, № 1, maddə 11, № 2, maddələr 70, 71, № 6, maddə 
464, № 7, maddə 598; 2012, № 11, maddə 1054; 2013, № 2, maddələr 89, 101,          



 

 

2 

№ 11, maddə 1268; 2014, № 2, maddə 92, № 10, maddə 1162, № 11, maddə 
1339, № 12, maddə 1527; 2015, № 2, maddə 97, № 3, maddə 250, № 6, maddə 
680; 2016, № 2 (I kitab), maddələr 190, 201, № 5, maddə 847, № 11, maddə 1767; 
2017, № 6, maddələr 1031, 1048, № 12 (I kitab), maddələr 2187, 2189; 2018, № 1, 
maddə 13, № 6, maddə 1155, № 7 (I kitab), maddələr 1380, 1408, № 12 (I kitab), 
maddə 2532; 2019, № 1, maddə 35, № 4, maddə 570, № 5, maddələr 796, 804,          
№ 7, maddə 1182, № 8, maddə 1380; 2020, № 1, maddə 1, № 5, maddə 522, № 7, 
maddə 832, № 11, maddələr 1322, 1332, 1335, № 12 (I kitab), maddə 1424; 2021, 
№ 1, maddə 2) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

2.1. 67-1-ci maddənin 3-cü hissəsində, 75-ci maddənin 2-ci hissəsinin “b” 
bəndində və 130-cu maddənin birinci hissəsinin “h” bəndində “səhiyyə” sözü            
“tibb” sözü ilə əvəz edilsin; 

2.2. 118-ci maddənin 1-ci hissəsinin “d” bəndində “səhiyyə təşkilatlarının” 
sözləri “tibb müəssisələrinin” sözləri ilə əvəz edilsin.  

 
Maddə 3. Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 3 (I kitab), maddə 126; 2002,           
№ 12, maddə 702; 2004, № 7, maddə 505; 2006, № 2, maddə 66, № 11, maddə 
923, № 12, maddələr 1005, 1006; 2007, № 1, maddə 4, № 8, maddə 745, № 11, 
maddə 1053, № 12, maddə 1218; 2008, № 7, maddə 602; 2010, № 2, maddə 70, 
№ 3, maddə 171, № 5, maddə 380, № 7, maddə 578; 2011, № 7, maddələr 585, 
620, № 12, maddə 1110; 2014, № 12, maddə 1515; 2019, № 2, maddə 185, № 3, 
maddə 372, № 5, maddə 800, № 12, maddə 1906; 2020, № 7, maddə 832, № 12               
(I kitab), maddə 1424; Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 9 mart tarixli                 
280-VIQD nömrəli Qanunu) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

3.1. 51.7-ci maddədə “orqanları” sözü “orqanının müəyyən etdiyi orqan 
(qurum)” sözləri ilə və “edirlər” sözü “edir” sözü ilə əvəz edilsin; 

3.2.     115-ci maddə üzrə: 
3.2.1. 115.4-cü maddədə “orqanı” sözü “orqanının müəyyən etdiyi orqan 

(qurum)” sözləri ilə və “edirlər” sözü “edir” sözü ilə əvəz edilsin; 
3.2.2.  115.7-ci maddədə “orqanlarının” sözü “orqanının müəyyən etdiyi 

orqanın (qurumun)” sözləri ilə əvəz edilsin; 
3.3. 166.3-cü (hər üç halda) və 166.4-cü maddələrdə (hər üç halda) ismin 

müvafiq hallarında “orqanı” sözü ismin müvafiq hallarında “orqanının müəyyən etdiyi 
orqan (qurum)” sözləri ilə, “qanunvericiliklə” sözü “qanunla” sözü ilə əvəz edilsin.  

 
Maddə 4. Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 4 (II kitab), maddə 251, № 5, 
maddə 323, № 12, maddə 835; 2001, № 1, maddə 24, № 7, maddə 455; 2002,            
№ 1, maddə 9, № 5, maddələr 236, 248, 258, № 6, maddə 326, № 8, maddə 465; 
2003, № 6, maddələr 276, 279, № 8, maddələr 424, 425, № 12 (I kitab), maddə 
676; 2004, № 1, maddə 10, № 4, maddə 200, № 5, maddə 321, № 8, maddə 598, 
№ 10, maddə 762, № 11, maddə 900; 2005, № 1, maddə 3, № 6, maddə 462, № 7, 
maddə 575, № 10, maddə 904, № 11, maddə 994; 2006, № 2, maddələr 71, 72, 75, 

http://e-qanun.az/code/10


 

 

3 

№ 5, maddə 390, № 12, maddələr 1008, 1020, 1028; 2007, № 2, maddə 68, № 5, 
maddə 398, № 6, maddələr 560, 562, 579, № 8, maddə 757, № 10, maddələr 937, 
941, № 11, maddələr 1049, 1080, 1090, № 12, maddə 1221; 2008, № 6, maddələr 
454, 461, № 7, maddə 602, № 10, maddə 884, № 12, maddələr 1047, 1049; 2009, 
№ 5, maddə 315, № 7, maddə 517, № 12, maddə 953; 2010, № 2, maddə 70, № 3, 
maddələr 171, 178, № 4, maddələr 275, 276, № 7, maddə 591; 2011, № 4, maddə 
253, № 6, maddə 472, № 7, maddələr 587, 601, 621, № 11, maddə 980, № 12, 
maddə 1093; 2012, № 2, maddə 45, № 3, maddələr 193, 196, № 7, maddələr 666, 
669, 673, № 11, maddə 1068, № 12, maddə 1223; 2013, № 1, maddə 14, № 2, 
maddə 102, № 4, maddə 364, № 5, maddələr 459, 479, 481, № 6, maddələr 594, 
600, № 11, maddələr 1264, 1286, 1312, № 12, maddə 1492; 2014, № 2, maddələr 
89, 95, № 4, maddə 327, № 6, maddələr 618, 622; 2015, № 4, maddələr 339, 359, 
368, № 5, maddələr 504, 508, 510, № 6, maddələr 678, 690, 692, № 11, maddələr 
1253, 1268, 1289, 1298, № 12, maddələr 1437, 1445; 2016, № 4, maddələr 634, 
636, 638, 653, № 5, maddə 845, № 6, maddələr 993, 1001, № 12, maddələr 1983, 
1999, 2008, 2019, 2038, 2048; 2017, № 2, maddə 161, № 3, maddə 330, № 5, 
maddələr 694, 697, 700, 702, 733, № 7, maddələr 1268, 1271, 1293, № 11, 
maddələr 1968, 1978, № 12 (I kitab), maddə 2231; 2018, № 3, maddə 403, № 5, 
maddə 861, № 6, maddə 1154, № 7 (I kitab), maddə 1441, № 10, maddə 1972,          
№ 11, maddə 2213, № 12 (I kitab), maddə 2472; 2019, № 4, maddə 586, № 7, 
maddə 1201, № 8, maddə 1367; 2020, № 3, maddə 223, № 5, maddə 518, № 7, 
maddə 832, № 8, maddə 1010, № 11, maddələr 1332, 1333) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:    

4.1.  93.4-cü və 98.4-cü maddələrdə “səhiyyə orqanlarına” sözləri “müvafiq icra 
hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqana (quruma)” sözləri ilə əvəz edilsin; 

4.2. 162-1-ci maddənin “Qeyd” hissəsinin 2-ci bəndinə “işsizlikdən sığorta” 
sözlərindən sonra “, icbari tibbi sığorta” sözləri əlavə edilsin; 

4.3.  213-cü maddənin adına və 213.1-ci maddənin dispozisiyasına “işsizlikdən 
sığorta” sözlərindən sonra “, icbari tibbi sığorta” sözləri əlavə edilsin; 

4.4.  234.3-1-ci maddədə “səhiyyə” sözü “tibb” sözü ilə əvəz edilsin. 
 
Maddə 5. Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsinin (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 8 (I kitab), maddə 583; 2001,            
№ 7, maddə 454, № 9, maddə 576, № 12, maddə 734; 2002, № 5, maddə 249,            
№ 12, maddə 707; 2003, № 8, maddə 425, № 12 (I kitab), maddə 671; 2004, № 1, 
maddə 1, № 11, maddə 887, № 12, maddə 980; 2005, № 2, maddə 61, № 8, 
maddə 688, № 12, maddə 1081; 2006, № 12, maddələr 1005, 1026; 2007, № 1, 
maddə 4, № 6, maddə 597, № 8, maddə 745, № 11, maddə 1053, № 12, maddə 
1192; 2008, № 7, maddə 602, № 11, maddə 960; 2009, № 7, maddə 506; 2011,          
№ 1, maddə 14, № 7, maddələr 588, 603, № 12, maddə 1115; 2012, № 6, 
maddələr 500, 513, № 7, maddə 652, № 9, maddə 841, № 12, maddə 1226; 2013, 
№ 2, maddə 91, № 4, maddə 366, № 11, maddə 1278, № 12, maddələr 1483, 
1486, 1495; 2014, № 2, maddələr 94, 98, № 6, maddə 608, № 7, maddə 770, № 8, 
maddə 957, № 10, maddə 1158, № 12, maddə 1525; 2015, № 1, maddə 11, № 12, 



 

 

4 

maddə 1433; 2016, № 2 (I kitab), maddə 207, № 3, maddələr 396, 402, № 5, 
maddə 848, № 6, maddələr 973, 974, 1015, № 7, maddə 1245, № 10, maddə 1603, 
№ 11, maddələr 1752, 1792, 1793, № 12, maddələr 2001, 2037, 2046; 2017, № 2, 
maddə 146, № 5, maddələr 695, 723, 737, № 6, maddə 1055, № 7, maddə 1304, 
№ 8, maddə 1509, № 12 (I kitab), maddələr 2219, 2251, 2270; 2018, № 2, maddə 
149, № 5, maddə 863, № 6, maddə 1193, № 7 (I kitab), maddələr 1414, 1427,            
№ 10, maddə 1962, № 11, maddələr 2186, 2210, № 12 (I kitab), maddələr 2498, 
2509; 2019, № 1, maddə 30, № 4, maddə 590, № 5, maddələr 796, 801, 804, 812, 
814, № 8, maddələr 1364, 1373, 1378, № 12, maddə 1894; 2020, № 5, maddə 522,           
№ 6, maddələr 668, 678, № 7, maddə 832, № 8, maddə 1013, № 11, maddələr 
1328, 1334, № 12 (I kitab), maddələr 1439, 1441, 1454, 1455; Azərbaycan 
Respublikasının 2021-ci il 23 fevral tarixli 266-VIQD nömrəli Qanunu) 199.4.4-cü 
maddəsində “səhiyyə” sözü “tibb” sözü ilə əvəz edilsin.  

 
Maddə 6. Azərbaycan Respublikasının Cinayət-Prosessual Məcəlləsində 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 8 (II kitab), maddə 
585; 2001, № 7, maddə 455; 2002, № 1, maddə 9, № 5, maddə 233, № 8, maddə 
463; 2003, № 6, maddə 276; 2004, № 5, maddə 321, № 7, maddə 505, № 8, 
maddə 598, № 10, maddə 761, № 11, maddə 890; 2005, № 1, maddə 4, № 4, 
maddə 278, № 6, maddə 462, № 8, maddə 686, № 10, maddə 874, № 12, maddə 
1079; 2006, № 1, maddə 3, № 2, maddə 64, № 5, maddə 390, № 10, maddə 847, 
№ 11, maddə 929, № 12, maddə 1032; 2007, № 2, maddələr 65, 68, № 6, maddə 
560, № 7, maddə 712, № 8, maddə 756, № 11, maddə 1049, № 12, maddə 1221; 
2008, № 6, maddə 462, № 7, maddələr 606, 607, № 12, maddələr 1045, 1049; 
2009, № 5, maddə 315, № 7, maddə 517, № 12, maddə 966; 2010, № 3, maddələr 
171, 173, 178, № 7, maddə 593, № 12, maddə 1058; 2011, № 6, maddə 480, № 7, 
maddələr 589, 599; 2012, № 7, maddə 674, № 11, maddə 1062, № 12, maddə 
1215; 2013, № 2, maddə 77, № 6, maddələr 616, 626, № 7, maddə 786, № 11, 
maddə 1265, № 12, maddə 1493; 2014, № 2, maddələr 90, 102, № 4, maddələr 
328, 344, № 6, maddə 600, № 11, maddələr 1354, 1362; 2015, № 4, maddə 342, 
№ 5, maddə 511, № 11, maddələr 1270, 1288; 2016, № 2 (II kitab), maddə 218,          
№ 10, maddə 1607, № 12, maddələr 2020, 2031, 2034, 2039; 2017, № 5, maddə 
751, № 12 (I kitab), maddələr 2232, 2267; 2018, № 5, maddələr 877, 882, № 7              
(I kitab), maddə 1421, № 11, maddə 2235, № 12 (I kitab), maddə 2515; 2019, № 7, 
maddələr 1198, 1200, № 12, maddə 1898; 2020, № 6, maddə 675, № 7, maddələr 
832, 852, 856) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

6.1.      474-cü maddə üzrə: 
6.1.1. 474.1.1-ci maddədə “səhiyyə orqanlarına” sözləri “müvafiq icra 

hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqana (quruma)” sözləri ilə əvəz edilsin; 
6.1.2.   474.2-ci maddədə “Səhiyyə orqanlarına” sözləri “Müvafiq icra 

hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqana (quruma)” sözləri ilə əvəz edilsin; 
6.2.    478.1-ci və 486.1-ci maddələrdə “səhiyyə orqanının” sözləri “müvafiq icra 

hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun)” sözləri ilə əvəz edilsin; 



 

 

5 

6.3. 511.3-cü maddədə “səhiyyə orqanlarının” sözləri “dövlət tibb 
müəssisələrinin” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
Maddə 7. Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 2 (I kitab), maddə 
202, № 3, maddələr 397, 403, 429, № 4, maddələr 631, 647, 654, № 5, maddələr 
835, 846, № 6, maddələr 997, 1010, № 7, maddələr 1247, 1249, № 10, maddə 
1608, № 11, maddələr 1769, 1774, 1781, 1783, 1786, 1788, № 12, maddələr 1984, 
2000, 2009, 2024, 2049; 2017, № 1, maddə 21, № 2, maddələr 139, 147, 152, 162, 
№ 3, maddələr 331, 344, № 5, maddələr 698, 701, 734, 749, 754, № 6, maddələr 
1020, 1033, 1036, № 7, maddələr 1273, 1296, 1297, 1299, № 11, maddələr 1964, 
1966, 1969, 1979, № 12 (I kitab), maddələr 2214, 2217, 2220, 2233, 2237, 2240, 
2253, 2256, 2266; 2018, № 1, maddə 19, № 2, maddələr 160, 162, 163, № 3, 
maddələr 383, 401, 404, № 4, maddə 646, № 5, maddələr 857, 860, 862, 876, 883, 
№ 6, maddələr 1153, 1188, № 7 (I kitab), maddələr 1435, 1437, 1438, № 10, 
maddə 1963, № 11, maddələr 2188, 2191, 2214, 2217, 2231, № 12 (I kitab), 
maddələr 2473, 2475, 2499, 2507, 2512, 2522; 2019, № 1, maddələr 4, 6, 15, 18, 
23, 44, № 3, maddələr 374, 389, № 4, maddələr 579, 581, 587, 595, № 5, maddələr 
791, 800, 803, 804, 813, № 6, maddələr 992, 998, 1007, № 7, maddə 1193, № 8, 
maddələr 1364, 1367, 1368, 1381, 1383, № 11, maddələr 1682, 1686, 1696, № 12, 
maddələr 1883, 1900; 2020, № 3, maddə 222, № 5, maddələr 505, 515, 519, № 6, 
maddələr 670, 672, 681, № 7, maddələr 838, 841, 846, 854, № 8, maddələr 1008, 
1011, № 9, maddə 1138, № 11, maddələr 1332, 1333, 1336, № 12 (I kitab), 
maddələr 1432, 1440; Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 23 fevral tarixli               
270-VIQD nömrəli Qanunu) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

7.1.  159-cu və 160-cı maddələrin dispozisiyasında “səhiyyə orqanları” sözləri                    
“tibb müəssisələri” sözləri ilə əvəz edilsin; 

7.2. 162.3-cü, 562.1-ci və 562.2-ci maddələrdə ismin müvafiq hallarında 
“orqanı” sözü ismin müvafiq hallarında “orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum)” 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
 
 

 
                                
    İlham Əliyev 
                                                                   Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
 
Bakı şəhəri, 23 aprel 2021-ci il 
№ 301-VIQD 
   


